ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________________                                                                № _____________

Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 14.04.2015 № 652

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», со ст. 7 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», в целях обеспечения эффективной работы комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства и в связи с произошедшими организационно–штатными изменениями
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 2, утвержденное приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 14.04.2015 № 652 «О комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.06.2015 № 964, от 02.11.2015 № 1898, от 15.08.2017 № 1658, от 06.03.2019 № 510, от 08.07.2020 № 1540, от 30.04.2021 № 950), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства Абрамову Ольгу Владимировну.
1.2. Исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства Подгорнова Ивана Владимировича.
1.3. Включить в состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства Удалых Марину Сергеевну – советника отдела инвестиционного планирования и сопровождения проектов департамента аграрной политики Воронежской области.
1.4. Включить в состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для ведения сельскохозяйственного производства Кузнецову Ирину Валерьевну – ведущего консультанта отдела мониторинга, учета и оборота земель сельскохозяйственного назначения департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
2. Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области О.А. Эсауленко.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов
[bookmark: _GoBack]

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf